

TSV Holm v.1910 e.V. Abteilung Bogensport

Schulstraße 9 25488 Holm

TSV Holm - Bogenabtlg. * Schulstraße 9 * 25488 Holm

Holm, den 19. Januar 2020

Einladung zur Holmer Amerika-Runde

Termin: Sonntag, 23. August 2020

10:00 Turnierbeginn

Ort: Sportanlage des TSV Holm (Waldstadion)

Klassen: Alle Altersklassen, Compound-, Recurve- und Blankbogen

Altersklassen	Bogenklassen	Entfernungen
Schüler C m/w	Alle Bogenarten	3 x 15y je 30 Pfeile
Schüler B m/w	Alle Bogenarten	3 x 25y je 30 Pfeile
Schüler A m/w	Blankbogen	3 x 25y je 30 Pfeile
Schüler A m/w	Recurve und Compound	40y, 30y, 20y je 30 Pfeile
Alle anderen Klassen m/w	Recurve und Compound	60y, 50y, 40y auf 122cm Auflage
Alle anderen Klassen m/w	Blankbogen	40y, 30y, 20y auf 122cm Auflage

Wertung: Einzelwertung in allen Klassen (mind. 3 Starter), Mannschaftswanderpokal der Ge-

> meinde Holm (Mannschaften bestehend aus drei Recurve Teilnehmern aus allen Klassen, max. einer aus den Compoundklassen), Mannschaftswanderpokal des TSV Holm

für Blankschützen nach gesonderter Auswertung.

Schüler- und Jugendklassen Startgeld: 8,00€ 14,00€ alle anderen Klassen

Bankverbindung: TSV-Holm Bogenabteilung

IBAN: DE96 2216 3114 0005 106372 BIC: GENODEF1HTE

Verwendungszweck:: Amerika-Runde 2019 Verein und Namen

Meldung an: Christian Paatsch,

TSV Holm v. 1910 e.V., Bogenabteilung

Schulstraße 9 25488 Holm

Per email: pillango@web.de Meldeschluss: 9. August 2020

Die Startplätze werden in der Reihenfolge der Zahlungseingänge berücksichtigt. Für Schäden an Material und Ausrüstung übernimmt der Veranstalter keine Haftung. Getränke und Verpflegung zu günstigen Preisen stehen für Euch bereit. Änderungen vorbehalten.

> Mit sportlichen Grüßen und alle ins Gold! Christian Paatsch Abteilungsleitung

TSV Holm von 1910 e.V. Schulstraße 9 25488 Holm Amtsgericht Pinneberg VR 117

Cuen= u. Spoetverein Holm v. 1910 e.V. Finanzamt Itzehoe Steuernummer: 1829170584

